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Nr 40.
Ankom till riksdagens kansli den 9 mars 1937 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående Sve
riges bidrag till kostnaderna för internationell över
vakning av utförseln och resandetrafiken lill Spanien.

(lia avd.)

Uti en den 22 februari 1937 dagtecknad proposition (nr 126) har Kungl. 
Majit, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådspro
tokollet över utrikesdepartementsärenden för samma dag, föreslagit riksda
gen medgiva, att för bestridande av Sveriges bidrag, enligt viss i det vid Kungl. 
Maj :ts proposition nr 125 fogade statsrådsprotokollet över utrikesdeparte
mentsärenden för den 19 februari 1937 angiven beräkning och fördelnings- 
grund, till kostnaderna för internationell övervakning av utförseln och resan
detrafiken till Spanien må tagas i anspråk det i riksstaten för budgetåret 
1936/1937 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Departementschefen har erinrat därom, att, såsom framgår av de utdrag 
av protokoll över justitie- och utrikesdepartementsärenden, som bifogats 
Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen nr 125 med förslag till lag angående 
åtgärder för att förhindra frivilligas deltagande i inbördeskriget i Spanien 
m. m., en internationell övervakning av utförseln och resandetrafiken till 
Spanien är avsedd att upprättas. Den andel i kostnaderna för den interna
tionella övervakningen, som i enlighet med uppgjorda planer faller på Sve
riges lott, utgör, på sätt närmare angivits i nyssnämnda protokoll över utri
kesdepartementsärenden, ett bidrag av omkring 260,000 kronor för år räk
nat samt en omedelbar förskottsbetalning av omkring 52,000 kronor i av
räkning därå.

Av skäl, som förut utvecklats inför Kungl. Majit, har departementschefen 
ansett, att Sverige ej bör undandraga sig att bidraga till nu ifrågavarande 
kostnader, för vilket ändamål anslaget till oförutsedda utgifter bör anlitas.

Utskottet vill erinra därom, att Kungl. Maj :ts proposition nr 125 med för
slag till lag angående åtgärder för alt förhindra frivilligas deltagande i in
bördeskriget i Spanien m. m. har av riksdagen godkänts.

Mot det av Kungl. Majit nu framlagda förslaget rörande bestridandet av 
Sveriges bidrag till kostnaderna för den internationella övervakningen av 
utförseln och resandetrafiken till Spanien har utskottet icke funnit anledning 
lill erinran.

Utskottet.
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Utskottet hemställer,

att riksdagen må medgiva, att för bestridande av Sveriges 
bidrag, enligt viss i det vid Kungl. Maj:ts proposition nr 
125 fogade statsrådsprotokollet över utrikesdepartements- 
ärenden för den 19 februari 1937 angiven beräkning och 
fördelningsgrund, till kostnaderna för internationell över
vakning av utförseln och resandetrafiken till Spanien må 
tagas i anspråk det i riksstaten för budgetåret 1936/1937 
uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Stockholm den 9 mars 1937.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit; 
från första kammaren: herrar Nilsson i Malmö, Borell, Bergström, Gustafsson i Bene

stad, Pauli, Holmström, Lindström, Rahmn, von Heland, Englund, Domö och Bäckström; 
samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Jansson i Falun, Magnusson i 
Skövde, Törnkvist, Strindlund, Eriksson i Stockholm, Persson i Falla, Jonsson i Eskilstuna, 
Andersson i Prästbol, Ward, Andersson i Södergård och Bergvall.
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